МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

им. В.И. Костина х. Средний Челбас

ПРИКАЗ

«___»  __________ 2016 г.                                                              № ____

Об организации школьного отряда для несения Почетной вахты Памяти

на Посту № 1 в  МБОУ СОШ № 15 им. В.И.Костина

 в 2016-2017 учебном  году

    Во исполнение приказа Управления образованием администрации

муниципального образования Павловский район от 24.08.2016 года № 413

«Об организации школьных отрядов для несения Почетной вахты Памяти на

Посту № 1 в общеобразовательных организациях муниципального

образования Павловский район» п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию деятельности отрядов для

несения Почётной Вахты Памяти на Посту № 1 зам.директора по ВР

Бойко В.А.

2. Зам.директора по ВР Бойко В.А. организовать деятельность отрядов

для несения Почётной Вахты Памяти на Посту № 1.

3. Зам.директора по ВР Бойко В.А. в срок до 15.09.2016 гразработать

положение о несении Почётной Вахты Памяти на Посту № 1

( приложение № 1).

4. Зам. директора по ВР Бойко В.А. в срок до 16.09.2016 г. составить

списочный состав Караулов из числа учащихся 8 – 11 классов.

5.   Преподавателю – организатору ОБЖ Мельник Е.И. с участниками

поста № 1 провести подготовительные занятия по строевой подготовке.

6.   Классным руководителям 1 – 11 классов в течение года проводить

еженедельные уроки мужества и другие образовательные программы

патриотической направленности.

7.   Зам. директора по ВР Бойко В.А.. и преподавателю – организатору

ОБЖ Мельник Е.И. в срок до 16.09.2016 г. составить график несения

службы Поста № 1.

8.  Начальником караула назначить ученика 9 класса МБОУ СОШ № 15

имени В.И.КостинаВерхоланцева Сергея, дежурного по караулам

назначить из числа педагогов школы согласно  расписанию Поста №1.

9.  Ответственность за организацию деятельности отрядов для несения

Почётной Вахты Памяти на Посту № 1 возложить на зам. директора по

ВР  Бойко В.А.

10. Контроль за выполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 15                                            Мельник Г.А.

С приказом ознакомлены:

	G:\Сайты\Сайт СОШ № 15\Файлы на сайт\Ok\08.12.2016\Воспитательная работа\школьные\приказ о создании поста.docx
	7. Организация и несение службы на Посту № 1 Регламент несения службы на Посту № 1
	8. Организационно-правовое обеспечение Поста № 1
	9. Материально-техническое обеспечение